СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2026 г.                                                                                                № 1/1
О признании утратившими силу решения
Совета депутатов Березовского сельского поселения
за 2012- 2023гг.

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, а также упорядочиванием муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, содержащихся в Регистре МНПА Волгоградской области, соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
[bookmark: bookmark1] Совет  депутатов Березовского сельского поселения

[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения  от 11.06.2012 № 7/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Березовского сельского поселения»;
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 06.06.2016 № 8/2 «О принятии положения «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Берёзовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 20.04.2023 года №  6/3 «О внесении изменений в Решение Совета Депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области №8/2 от 06 июня 2016г. о принятии Положения «О  порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 03.10.2017 № 14/2 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Березовского сельского поселения»
5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 12.08.2021 № 8/1 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Березовского сельского поселения»
6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от  16.01.2023 № 1/1 Совет депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района «О денежном содержании главы Березовского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Березовского сельского поселения с 01.01.2023г.»

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Березовского
сельского поселения                                                        В.И. Бакулин